F

rmato digitalmente da  m pi . AOOUSPPI . REG STRO

UFFI Cl ALE. U. 0002501. 25- 08- 2022. h. 16: 08

| orenza Lorenzini

CN
C:

= Lorenzini Lorenza

‘%ﬁ/{}&/&w /4 %f@wzéanﬁ
%&p’a ‘%aé&/p'oa %/i&n@/& //94 lor %oﬁna
Yoo 7

IL DIRIGENTE

VISTA la nota del M.I. AOODGPER. 16691 del 29 aprile 2022 ¢ I’allegato schema di Decreto interministeriale
relativo alla determinazione delle dotazioni organiche del personale amministrativo, tecnico ed ausiliario per 1’anno
scolastico 2022/2023;

VISTA Ia nota del M.I. prot. AOODGPER.244439 del 24 giugno 2022 avente ad oggetto 1’adeguamento degli
organici di diritto del Personale A.T.A. alle situazioni di fatto per I’a.s. 2022/2023;

VISTO il D.D.G. prot. n. 449 del 02 agosto 2022 con il quale I’U.S.R. Toscana in sede di adeguamento dell’organico
di diritto del personale ATA alle situazioni di fatto ha istituito n. 546 posti in deroga, ripartiti tra tutte le province
della Toscana;

CONSIDERATO che la dotazione dei posti in deroga per la provincia di Pisa risulta essere cosi costituita:

n. 10 posti nel profilo di Assistente Amministrativo;

n. 6 posti nel profilo di Assistente Tecnico;

n. 58 posti nel profilo di Collaboratore Scolastico;

INFORMATE le Organizzazione Sindacali Scuola della Provincia di Pisa nell’incontro telematico del 10.08 u.s;
DECRETA

la ripartizione dei suddetti posti in deroga, suddivisi per profilo, come da allegato al presente decreto.

Dirigente
Lorenza Lorenzini
Firmato digitalmente ai sensi del c.d.

Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse.

Firmato digitalmente da
Lorenza Lorenzini

CN = Lorenzini Lorenza
C=1IT

Responsabile del procedimento: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:
Dott.ssa Lorenza Lorenzini Tel.050927511 Dott.ssa Silvia Ficacci
Lorenza.lorenzini@istruzione.it e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it silvia.ficacci@istruzgione.it

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it
Web: https://www.toscana-istruzione.it/atpisa/




		2022-08-23T17:36:08+0000
	Lorenzini Lorenza


		2022-08-23T17:36:25+0000
	Lorenzini Lorenza


		2022-08-25T16:08:03+0200
	protocollo




